
Uchwała Nr 2746 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia jednostek organizacyjnych 

 w Filii w Wałbrzychu 

Na podstawie § 12 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (tj. załącznik do 

uchwały nr 2689 Senatu UMW z dnia 22 stycznia 2025 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Senat pozytywnie opiniuje utworzenie w Filii w Wałbrzychu następujących jednostek 

organizacyjnych: 

1) Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii; 

2) Kliniki Chirurgii Szczękowo-Twarzowej; 

3) Kliniki Chirurgii; 

4) Kliniki Ginekologii i Położnictwa; 

5) Kliniki Hematologii i Onkologii; 

6) Kliniki Kardiologii; 

7) Kliniki Medycyny Ogólnej; 

8) Kliniki Medycyny Ratunkowej; 

9) Kliniki Neurochirurgii; 

10) Kliniki Okulistyki; 

11) Kliniki Ortopedii i Traumatologii; 

12) Kliniki Pediatrii; 

13) Kliniki Psychiatrii; 

14) Kliniki Radiologii; 

15) Kliniki Rehabilitacji; 

16) Zakładu Nauk Podstawowych. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Radca prawny 

Anna Oleńska 


